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K I V O N A T 
 

a képviselő-testület 2011. október 20-án megtartott  
ülésének jegyzőkönyvéből 

 

214/2011. (X.20.) sz. önkormányzati határozat 
 

A Képviselő-testület a Palotakerti Óvoda alapító okiratát az alábbiak szerint módosítja: 
 
a.) A költségvetési szerv alapító okiratának 3. pontja helyébe az alábbi lép: 

„3. A költségvetési szerv intézménytípusa: nyolc csoportos óvoda 
A költségvetési szerv szakágazati besorolása és megnevezése: 851020 Óvodai nevelés 
A költségvetési szerv törzsszáma: 685467” 

 
b.) A költségvetési szerv alapító okiratának 4. a. pontja helyébe az alábbi kerül: 
„4.a) Jogszabályban meghatározott közfeladata: a közoktatásról szóló 1993.évi LXXIX. 
törvény 24.§ (1) bekezdése szerint az óvoda a gyermek három éves korától a tankötelezettség 
kezdetéig nevelő intézmény.” 
 
c.) A költségvetési szerv alapító okiratának 4.b). pontja helyébe az alábbi lép: 

„4. b) A költségvetési szerv alaptevékenysége: 
- Három éves kortól az iskolába járáshoz szükséges fejlettség eléréséig a gyermekek 
gondozása, napközbeni ellátása, nevelése, ezen keresztül a gyermekek felkészítése az 
iskolai tanulmányaik megkezdéséhez. 

 
- Ellátja az illetékes szakértői bizottság szakvéleménye alapján a többi gyermekkel 
együtt nevelhető beszédfogyatékos, testi fogyatékos (végtaghiányos), autizmus 
spektrum zavaros, a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének tartós és 
súlyos rendellenessége illetve súlyos rendellenessége miatt sajátos nevelési igényű 
gyermekeket 
- Biztosítja a rászoruló gyermekek gyógytestnevelését. 
- Az óvoda a gyermekek napközbeni ellátása keretében étkezést is biztosít. 

 
Az óvodai férőhelyek száma:  200 
Az óvodába felvehető gyermekek maximális létszáma: 240 fő” 

 
d.) A költségvetési szerv alapító okiratának 4.c). pontja helyébe az alábbi lép: 

„4.c) Alaptevékenység szakfeladat száma és megnevezése  
- 2010. január 1-jétől érvényes szakfeladatrend szerint: 

 
851011 Óvodai nevelés, ellátás 

- a rászoruló gyermekek gyógytestnevelésének biztosítása 
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851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása 
- Ellátja az illetékes szakértői bizottság szakvéleménye alapján a többi 
gyermekkel együtt nevelhető beszédfogyatékos, testi fogyatékos (végtaghiányos), 
autizmus spektrum zavaros, a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének 
tartós és súlyos rendellenessége illetve súlyos rendellenessége miatt sajátos 
nevelési igényű gyermekeket. 

562912 Óvodai intézményi étkeztetés” 
 

e.) A költségvetési szerv alapító okiratának 5. pontját törli, az alapító okirat pontjainak 
számozása értelemszerűen módosul. 

 
f.) A költségvetési szerv alapító okiratának 10. pontja helyébe az alábbi lép: 

„10. A költségvetési szerv gazdálkodási besorolása: Önállóan működő költségvetési szerv. 
Az önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv, mely a Palotakerti Óvoda 
pénzügyi és gazdálkodási feladatait ellátja: Számadó Gazdálkodási és Szolgáltató 
Szervezet (2100 Gödöllő, Dózsa Gy. út 69.)” 

 
2./ Az alapító okirat jelen módosítással, kiegészítéssel nem érintett rendelkezései változatlan 

tartalommal hatályban maradnak.   
 
3./ A Képviselő-testület az 1. pontban foglalt módosításokról és kiegészítésekről a módosító 

okiratot az 9/a sz. melléklet szerint, a módosítással, kiegészítéssel egységes szerkezetbe 
foglalt alapító okiratot az 9/b sz. melléklet szerint jóváhagyja. 

 
4./ Az alapító okirat módosítása 2011. november 1. napján lép hatályba. 
 

 
Gödöllő, 2011. október 20. 

 
 
 

Dr. Gémesi György sk.     Dr. Nánási Éva sk. 
        polgármester            jegyző 
 
 
 
 
 
 
  A  kivonat hiteléül: Dr. Nánási Éva jegyző       


